

"گزیده اخبار شرکت پشتیبانی امور دام کشور در مطبوعات"

◆ خبرگزاری ایرنا

روند کاهش قیمت گوشت گوسفندی با اقدامات تنظیم بازاری دولت

◆ باشگاه خبرنگاران جوان

اجرای طرح قراردادی تولید گوشت قرمز راهی برای رسیدن به خودکفایی

روزانه ۲۵۰ تن گوشت قرمز در بازار توزیع می‌شود

بازار مرغ به تعادل رسید

توزیع گوشت‌های وارداتی، بازار را به تعادل رساند

پتانسیل تولید بیش از یک میلیون تن گوشت قرمز در کشور وجود دارد

توزیع روزانه ۱۱۰۰ تن مرغ در تهران

◆ شبکه خبری صنایع غذایی ایران (فودنا)

۲۵ درصد گوشت کشور را جامعه عشایر تولید می‌کنند



• <https://irna.ir/xjNPpM>
 • ۵ آبان ۱۴۰۲ - ۱۸:۲۷
 • کد خبر 85272434
 • کشاورزی

۵ آبان ۱۴۰۲، ۱۸:۲۷

کد خبر: 85272434

اقتصاد / کشاورزی

T T

۰ نفر ★★★★★

فرزانه پیری

برچسب‌ها

وزارت جهاد کشاورزی گوشت قرمز گوسفند علیرضا پیمان پاک

قائم‌مقام وزیر جهاد کشاورزی مطرح کرد؛

رند کاهش قیمت گوشت گوسفندی با اقدامات تنظیم بازاری دولت

تهران- ایرنا- قائم‌مقام وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد: رند کاهش قیمت گوشت گوسفندی با عرضه به موقع گوشت داخلی و گوشت قرمز وارداتی آغاز شد و هر کیلو گوشت گوسفندی به ۳۶۰ تا ۳۸۰ هزار تومان رسید.

به گزارش ایرنا، علیرضا پیمان‌پاک روز جمعه در برنامه تلویزیونی اظهار داشت: تأمین نهاده‌های دامی و کنترل شده گوشت قرمز منجر به رند کاهش قیمت گوشت گوسفندی در بازار شده است.

وی افزود: مصرف گوشت در نیمه دوم سال افزایش می‌یابد این در حالی است که با تأمین به موقع گوشت رند تثبیت و حتی کاهش قیمت اتفاق افتاده است ضمن اینکه تولید باید برای تولیدکننده و برای مصرف‌کننده به صرفه باشد از این رو گوشت شقه گوسفندی کیلویی ۳۶۰ تا ۳۸۰ هزار تومان است که قیمت مناسبی به نظر می‌رسد.

قائم‌مقام وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: تلاش وزارت جهاد کشاورزی مدیریت در بازار با واردات مدیریت شده گوشت قرمز و همچنین تأمین مستمر نهاده‌های تولید دام و طیور است ضمن اینکه این واردات مدیریت شده حداقلی بوده تا به تولید داخل لطمه وارد نکند.

وی با بیان اینکه در صورتی که ثبات در تأمین نهاده‌های دامی اتفاق افتد، رند کاهش قیمت گوسفندی ادامه خواهد داشت، گفت: عرضه جو در سامانه بازارگاه صد درصد افزایش یافته است. جو در این سامانه کیلویی هشت هزار تا ۸ هزار و ۲۰۰ تومان به فروش می‌رسد، در حالی که قیمت مصوب جو ۱۱ هزار و ۲۰۰ تومان بوده یعنی ۳۰ درصد کمتر از قیمت مصوب عرضه می‌شود که این مسأله به کاهش هزینه تمام‌شده دامدار منجر می‌شود.

پیمان پاک بیان داشت: برای تأمین نهاده‌های دامی از کشورهای اوراسیا پیش‌خرید و سلف‌خریدی جو و نهاده‌های دامی انجام شده که این امر به کاهش هزینه تمام‌شده می‌شود در صورتی که روزانه ۲۵۰ تن گوشت وارداتی گرم به بازار عرضه کنیم، قیمت‌ها را کنترل می‌کند.

وی با اشاره به اینکه تأمین گوشت روزانه ۲۳۰ تا ۲۵۰ تن است گفت: این گوشت در استان تهران توزیع می‌شود. همچنین روزانه ۱۰ هزار رأس گوسفند از استان‌های دیگر برای تأمین گوشت وارد تهران می‌شود از این رو در صورتی که بازار تهران کنترل شود ثبات قیمت را خواهیم داشت.

تاریخ: ۰۶ آبان ۱۴۰۲ - ۰۷:۳۰

کد خبر: ۸۵۸۲۴۹۹

اجرای طرح قراردادی تولید گوشت قرمز راهی برای رسیدن به خودکفایی

بسیاری از دست اندرکاران حوزه دام و گوشت بر این باورند که با اجرای طرح تولید قراردادی گوشت، امکان بی نیازی از واردات و خودکفایی در تامین و تولید گوشت در داخل وجود دارد.



بنابر آمار سالانه ۸۰۰ تا ۸۵۰ هزارتن گوشت قرمز در کشور تولید می شود که با احتساب سرانه مصرف نیاز چندانی به واردات نداریم چراکه طبق اعلام مرکز آمار، بعد از اصلاح نظام یارانه سرانه مصرف گوشت قرمز به ۶ کیلوگرم رسیده است. آمارها حاکی از آن است که در سنوات گذشته، سالانه ۱۰۰ هزارتن گوشت به

منظور تامین ذخایر استراتژیک و مصارف صنعتی وارد می شد که امسال به سبب نوسانات اخیر قیمت گوشت ناشی از کشتار دام های مولد و کمبود نهاده های دامی، معاونت بازرگانی اقدام به واردات گوشت گرم گوسفندی و گوساله کرده است.

سید احمد مقدسی رئیس انجمن صنفی گاوداران می گوید: بنابر آمار توان تولید بیش از یک میلیون تن گوشت قرمز در کشور وجود دارد که دولت به جای پرداخت یارانه به تولیدکننده خارجی باید به تولیدکننده داخلی یارانه دهد که در این صورت بازار متعادل می شود.

مقدسی راهکار تنظیم بازار گوشت را اقتصادی کردن تولید اعلام کرد و افزود: گرچه واردات گوشت به طور مقطعی می تواند بازار را به تعادل برساند، اما راهکار اساسی نیست.

طبق برنامه ریزی وزارت جهاد مبنی بر تامین نهاده های دامی ارزان قیمت و ایجاد جذابیت در تولید داخل مبنی بر تولید قراردادی، بهار سال آینده به وفور گوشت تولید داخل عرضه می شود که براین اساس نیازی به واردات نخواهیم داشت.

نیازی با واردات گوشت قرمز با اجرای طرح قراردادی تولید نداریم

در ادامه علیرضا پیمان پاک قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی گفت: براساس برنامه ریزی معاونت امور دام، اقدامات خوبی در راستای تولید قراردادی گوشت انجام شده است.، با توجه به برنامه ریزی مناسب در راستای تولید قراردادی گوشت انتظار می رود که کمبود ۱۰ تا ۱۵ درصدی عرضه از طریق تولید داخل به سرعت جبران شود. با اجرای قراردادی گوشت نیازی به واردات نخواهیم داشت و براساس آمار در

سنوات گذشته، سالانه ۱۰۰ هزارتن کمبود گوشت داخل از طریق واردات تامین می شد که امسال به سبب شرایط تولید دام در سال قبل به ۱۵۰ تا ۱۸۰ هزارتن رسیده است. با تدابیر معاونت امور دام مبنی بر استفاده از ظرفیت های مختلف دامداران، تجهیز مجموعه های پرورش دام سبک حوزه عشایری و روستایی در استان سیستان و بلوچستان اقدامات خوبی برای پرواربندی انجام می شود که این امر در افزایش تولید تاثیر بسزایی دارد. بنابر اقدامات صورت گرفته پشتیبانی امور دام پیش بینی می شود که تا پایان سال تولید به حد مورد نیاز می رسد به طوریکه در آینده دیگر نیازی به واردات در حوزه گوشت قرمز نخواهیم داشت.

بررسی های میدانی نشان می دهد که قیمت گوشت نسبت به هفته های اخیر ناشی از افزایش حجم واردات کاهش معناداری داشته است به طوریکه بنابر اعلام قائم مقام وزیر جهاد قیمت هرکیلو شقه گوسفندی به ۳۶۰ تا ۳۸۰ هزارتومان رسیده است.

پتانسیل تولید و تامین گوشت قرمز در داخل وجود دارد

منصور پوریان رئیس شورای تامین کنندگان دام با بیان اینکه تولید قراردادی گوشت قرمز یکی از ابزارهای تامین محسوب می شود، گفت: تولید قراردادی به عنوان یک پایلوت تولید و تامین گوشت قرمز بسیار حائز اهمیت است. با تولید گوشت قراردادی دیگر نگران تامین در ایام و ماه های پرتقاضا نیستیم چراکه از قبل برنامه ریزی های لازم در این خصوص صورت گرفته است. با تولید قراردادی و برنامه ریزی لازم در زمان مقرر گوشت مورد نیاز را دریافت می کنیم.

رئیس شورای تامین کنندگان دام با بیان اینکه در گذشته تولید قراردادی گوشت چندان مورد توجه نبود، افزود: هم اکنون با زیرساخت تعهد و ضمانت بانکی تولید کننده به مجموعه وزارت جهاد مبنی بر تحویل گوشت در زمان مقرر و در مقابل تامین نهاده دامی مورد نیاز انتظار می رود که مشکلات حوزه گوشت مرتفع شود. پتانسیل تولید و تامین گوشت قرمز مورد نیاز در کشور وجود دارد و تولید قراردادی گوشت به عنوان یک مسیر و برنامه ریزی درست به شرط اجرای صحیح می تواند گامی در رسیدن به خودکفایی باشد.

طبق اعلام قائم مقام وزیر جهاد با افزایش واردات نهاده های دامی، هزینه های تولید تا ۳۰ درصد کاهش پیدا کرده است که بدین منظور پیش بینی می شود که قیمت گوشت طی ۲ تا ۳ هفته آینده کاهش یابد.

اجرای طرح تولید قراردادی گوشت برای نخستین بار در بین جامعه عشایر

فضل خرم مدیرعامل اتحادیه تعاونی عشایر دامداران متحرک با بیان اینکه جامعه عشایری سالانه ۲۵ درصد گوشت قرمز کشور را تامین می کند، گفت: امسال قراردادی تحت عنوان تولید قراردادی گوشت قرمز با پشتیبانی امور دام منعقد شد. براساس قرارداد منعقد شده میان جامعه عشایر و پشتیبانی امور دام قرار شد به ازای هر راس دام ۱۸۶ کیلو نهاده در اختیار عشایر قرار گیرد. هم اکنون شرکت تعاونی عشایری با عشایر مذاکراتی انجام دادند که براین اساس تولیدکنندگانی که می توانند در این بازه زمانی در تولید قراردادی شرکت کنند، تفاهماتی صورت گرفت. طرح تولید قراردادی گوشت قرمز برای نخستین

بار در جامعه عشایر دیده شده است و موفقیت اجرا و عدم اجرای این طرح در آینده بستگی به مرحله نخست طرح دارد.

همه ساله با افزایش تقاضا در نیمه دوم سال برای خرید گوشت قرمز، بازار با التهاباتی روبرو می شد که خوشبختانه امسال با تدابیر وزارت جهاد در راستای تنظیم بازار نه تنها افزایش قیمتی نداشته ایم، بلکه نرخ گوشت در بازار کاهش یافته است که انتظار می رود این روند با تامین به موقع نهاده های دامی حفظ شود و از طرفی با اجرای تولید گوشت قراردادی برای همیشه از واردات و وابستگی در تامین گوشت به دیگر کشورها بی نیاز شویم.

تاریخ: ۰۵ آبان ۱۴۰۲ - ۱۶:۱۳

کد خبر: ۸۵۸۲۳۸۷

طی چند هفته آینده؛

روزانه ۲۵۰ تن گوشت قرمز در بازار توزیع می‌شود

قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی گفت: ظرف چند هفته آینده روزانه ۲۵۰ تن گوشت قرمز در بازار توزیع خواهد شد و قیمت‌ها کاهش می‌یابد.



در میز اقتصاد امروز موضوع تنظیم بازار گوشت قرمز با حضور پیمان پاک قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی و مقدسی رئیس انجمن صنفی گاوداران مورد بررسی قرار گرفت.

پیمان پاک گفت: تلاش وزارت جهاد، واردات مدیریت شده، تولید و تامین مستمر نهادهای دامی است که ثبات در بازار ایجاد شود.

بیشترین تمرکز ما تامین مواد اولیه تولید در کشور است.

او گفت: خوشبختانه باتوجه به واردات گوشت، قیمت گوشت کاهش یافته است همچنین برنامه ریزی داریم که تثبیت بازار گوشت و کاهش قیمت را داشته باشیم.

پیمان پاک گفت: اگر تامین نهادهای دامی کنترل شود، قیمت گوشت کاهش می‌یابد. در حوزه دام، امسال جو برای دام وارد کرده ایم و این کار توسط وزارت جهاد دنبال خواهد شد.

قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی گفت: مذاکرات با کشورهای اوراسیا انجام شده که قیمت نهادهای دامی کاهش یابد. برنامه داریم ۲۵۰ تن گوشت گرم روزانه وارد بازار کنیم اولویت اصلی توزیع گوشت در استان تهران است. روزانه ۱۰ هزار راس گوسفند برای پایتخت وارد می‌کنیم.

او افزود: دولت باید تصدی‌گری در بحث گوشت کند نه تنظیم‌گری. به طور کلی باید زنجیره‌های تولید افزایش یابد. در چند ماهه گذشته که نهاده وارد شد توزیع به عهده انجمن‌ها بود که از این رو توزیع مطلوب بوده است.

او گفت: در حوزه تخم مرغ، مرغ و گوشت توزیع باید بر عهده انجمن‌ها باشد تا ثبات بازار تامین شود. ۳۹ درصد در ۶ ماهه اول سال افزایش نهادهای تولید را داشته ایم. ۷۰ درصد کاهش قیمت شکر و مرغ داشته ایم.

به گفته پیمان پاک، تمرکز جهاد کشاورزی واردات مواد اولیه تولید و نهاده های دامی به کشور است.

همچنین در ارتباط زنده عالی پور رئیس اتحادیه فروشگاه های زنجیره ای گفت: ما در حوزه گوشت گوسفند مشکلی نداریم ولی در عرضه گوشت گوساله نزدیک به دوماه است مشکل داریم و در این خصوص نامه نگاری با جهاد کشاورزی داشته ایم.

در ادامه پیمان پاک در خصوص کمبود گوشت گوساله و چرخ کرده گفت: واردات گوشت گوساله به گونه ای است که به صورت وکیوم وارد کشور می شود و در این خصوص باید سلامت گوشت محرز شود چرا که سلامت مردم برای ما مهم است.

او گفت: در دوهفته گذشته واردات گوشت گوساله افزایش یافته است و تا هفته های آینده ۲۵۰ تن گوشت گرم در بازار توزیع خواهد شد.

کاهش قیمت گوشت محقق می شود

پیمان پاک گفت: تا پایان ماه رمضان وفور نهاده و گوشت را در برنامه داریم و همچنین تا دو سه هفته آینده کاهش قیمت گوشت محقق شود به طوری که حدودا در هر کیلو ۱۰ الی ۲۰ هزار تومان قیمت گوشت کاهش پیدا می کند.

سید احمد مقدسی، رئیس انجمن صنفی گاوداران گفت: بنابر آمار، توان تولید بیش از یک میلیون تن گوشت قرمز در کشور وجود دارد که واردات بی رویه گوشت منجر به نابودی تولید داخل می شود.

وی راهکار تنظیم بازار گوشت را اقتصادی کردن تولید اعلام کرد و افزود: گرچه واردات گوشت به طور مقطعی می تواند بازار را به تعادل برساند، اما راهکار اساسی نیست.

مقدسی نرخ کنونی هر کیلو گوساله را ۲۰۰ هزار تومان اعلام کرد و گفت: براین اساس عرضه هر کیلو گوشت با نرخ بالاتر از ۴۷۰ هزار تومان اجحاف در حق مصرف کننده است.

رئیس انجمن صنفی گاوداران اظهار کرد: دولت با واردات بی رویه گوشت به جای پرداخت یارانه به تولیدکننده خارجی به تولیدکننده داخلی باید یارانه دهد که در این صورت بازار متعادل می شود.

او گفت: ما در بحث جو و ذرت مشکلی نداریم، ۷۵ درصد نیاز گوشت کشور از دام سنگین است.

مقدسی گفت: قیمت گوشت گوساله ۲۰۰ هزار تومان است ولی قیمت ران گوسفندی بیش از ۴۰۰ هزار تومان است.

در ادامه، ملکی رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی گفت: با توجه به فصل سرما مصرف پروتئین رو به بالا است که امیدواریم روند واردات گوشت افزایش یابد.

ملکی گفت: در تهران قیمت گوشت بالا است ولی در شهرستان ها کیلویی ۱۹۰ تا ۲۰۰ هزار تومان است.

ملکی همچنین با اشاره به توزیع گوشت تنظیم بازار به عنوان یکی از عوامل کاهش فروش گوشت در بازار داخلی، گفت: باتوجه به اینکه در حال حاضر گوشت تنظیم بازاری هم وارد بازار شده، مردم بیشتر به خرید گوشت تنظیم بازاری تمایل دارند.

او افزود: قیمت گوشت تنظیم بازار مناسبتر است و مردم باتوجه به بودجه‌ای که دارند، تمایل دارند به این سمت حرکت کنند. در نتیجه بازار گوشت داخلی کمی کساد می‌شود. این مسئله ۳۰ تا ۳۵ درصد خرید گوشت را کاهش داده است.

تاریخ: ۰۵ آبان ۱۴۰۲ - ۱۴:۱۷

کد خبر: ۸۵۸۲۲۹۸

بازار مرغ به تعادل رسید

مدیرعامل اتحادیه مرغداران گوشتی گفت: با توجه به افزایش حجم جوجه‌ریزی در ماه‌های اخیر، بازار مرغ به تعادل و ثبات رسیده است.



آقای علی ابراهیمی از تعادل بازار مرغ خبر داد و گفت: طی ماه‌های اخیر ۱۳۰ تا ۱۳۶ میلیون قطعه جوجه‌ریزی در واحدهای مرغداری صورت گرفت که همین امر منجر به ثبات قیمت مرغ در بازار شده است.

او با بیان اینکه ماهانه ۱۱۰ تا ۱۱۵ میلیون قطعه جوجه‌ریزی مورد نیاز کشور است، افزود: بنابر برنامه وزارت جهاد کشاورزی، ماهانه باید ۱۴۵ میلیون قطعه جوجه‌ریزی صورت گیرد که در صورت تحقق این امر تعدادی از مرغداران از چرخه تولید خارج می‌شوند.

ابراهیمی ادامه داد: با استمرار روند فعلی جوجه‌ریزی نه تنها کمبودی در عرضه مرغ نداریم، بلکه پشتیبانی امور دام برای خرید باید وارد میدان شود.

مدیرعامل اتحادیه مرغداران گوشتی با بیان اینکه قیمت‌گذاری دستوری راهکار تنظیم بازار فعالیت‌های اقتصادی نیست، افزود: قیمت‌گذاری دستوری منجر به خسارت تولیدکنندگان و عدم امکان برنامه‌ریزی برای تولید می‌شود، بنابراین انتظار می‌رود که مسئولان دست از قیمت‌گذاری دستوری بردارند و تنها مکانیزم عرضه و تقاضا تعیین‌کننده قیمت در بازار باشد.

او قیمت تمام شده هر کیلو مرغ زنده را ۶۰ هزار تومان اعلام کرد و گفت: هم‌اکنون مرغ کمتر از نرخ تمام شده در بازار عرضه می‌شود.

تاریخ: ۰۵ آبان ۱۴۰۲ - ۱۲:۳۲

کد خبر: ۸۵۸۲۲۲۵

توزیع گوشت‌های وارداتی، بازار را به تعادل رساند

رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی گفت: توزیع گوشت‌های وارداتی منجر به ایجاد تعادل و کاهش قیمت در بازار شده است.



آقای علی اصغر ملکی، رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی گفت: قیمت کنونی هر کیلو شقه گوسفندی بدون دنبه با نرخ ۴۲۰ هزار تومان به مغازه دار و با احتساب ۱۰ درصد سود به مصرف کننده عرضه می شود.

او با بیان اینکه توزیع گوشت‌های وارداتی بازار را به ثبات رسانده است، افزود: علی رغم افزایش تقاضا برای خرید گوشت قرمز در فصل زمستان، توزیع گوشت‌های وارداتی منجر به کاهش قیمت و ایجاد تعادل در بازار شده است. با استمرار روند توزیع گوشت‌های تنظیم بازار، افزایش قیمتی نخواهیم داشت.

رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی نرخ کنونی هر کیلو دام زنده را ۲۰۰ هزار تومان اعلام کرد و گفت: در خرده فروشی ها دام با نرخ بالاتری عرضه می شود.

تاریخ: ۰۴ آبان ۱۴۰۲ - ۱۵:۲۹

کد خبر: ۸۵۸۱۷۷۶

رئیس انجمن صنفی گاوداران:

پتانسیل تولید بیش از یک میلیون تن گوشت قرمز در کشور وجود دارد

مقدسی گفت: با توجه به پتانسیل تولید بالای یک میلیون تن گوشت قرمز انتظار می‌رود که حمایت از بخش تولید صورت گیرد.



سید احمد مقدسی، رئیس انجمن صنفی گاوداران گفت: بنابر آمار توان تولید بیش از یک میلیون تن گوشت قرمز در کشور وجود دارد که واردات بی‌رویه گوشت منجر به نابودی تولید داخل می‌شود.

وی راهکار تنظیم بازار گوشت را اقتصادی کردن تولید اعلام کرد و افزود: گرچه واردات گوشت به‌طور مقطعی می‌تواند بازار را به تعادل برساند، اما راهکار اساسی نیست.

مقدسی نرخ کنونی هر کیلو گوساله را ۲۰۰ هزار تومان اعلام کرد و گفت: براین اساس عرضه هر کیلو گوشت با نرخ بالاتر از ۴۷۰ هزار تومان اجحاف در حق مصرف‌کننده است.

رئیس انجمن صنفی گاوداران اظهار کرد: دولت با واردات بی‌رویه گوشت به جای پرداخت یارانه به تولیدکننده خارجی به تولیدکننده داخلی باید یارانه دهد که در این صورت بازار متعادل می‌شود.

تاریخ: ۰۴ آبان ۱۴۰۲ - ۱۵:۱۳

کد خبر: ۸۵۸۱۷۶۱

یوسف‌خانی خبر داد

توزیع روزانه ۱۱۰۰ تن مرغ در تهران

رئیس اتحادیه پرنده و ماهی از توزیع روزانه ۱۱۰۰ تا ۱۲۰۰ تن مرغ در استان تهران خبر داد.



مهدی یوسف‌خانی، رئیس اتحادیه پرنده و ماهی گفت: نرخ کنونی هر کیلو مرغ زنده درب مرغداری ۵۰ تا ۵۳ هزارتومان و مرغ گرم ۷۳ هزار تومان است.

وی نرخ هر کیلو ران مرغ را ۷۸ هزار تومان، سینه ۱۶۰ تا ۱۶۵ هزارتومان و فیله مرغ را ۱۹۰ هزار تومان اعلام کرد.

یوسف‌خانی از توزیع روزانه ۱۱۰۰ تا ۱۲۰۰ مرغ در تهران خبرداد و گفت: با توجه به افزایش جوجه‌ریزی‌ها، کمبودی در عرضه مرغ نداریم.

رئیس اتحادیه پرنده و ماهی با بیان اینکه قیمت مرغ تا پایان سال تغییری ندارد، اظهار کرد: با توجه به برنامه‌ریزی وزارت جهاد مبنی بر افزایش ۱۳۰ میلیون قطعه جوجه‌ریزی، قیمت مرغ در بازار نوسانی نخواهد داشت.

وی وضعیت تولید مرغ را مطلوب ارزیابی کرد و گفت: طی ماه‌های اخیر میزان جوجه‌ریزی‌ها افزایش پیدا کرد که همین امر منجر به عرضه مرغ با نرخ مصوب در بازار شده است.



(جمعه ۵ آبان ۱۴۰۲) ۲۰:۴۶

۲۵ درصد گوشت کشور را جامعه عشایر تولید می‌کنند

مدیرعامل اتحادیه تعاونی عشایر گفت: ۲۵ درصد گوشت قرمز کشور توسط جامعه عشایر تامین و تولید می‌شود که با تولید قراردادی، این میزان افزایش می‌یابد.

فضل خرم گفت: همه ساله جامعه عشایری ۲۵ درصد گوشت قرمز مورد نیاز کشور را تامین می‌کند که امسال بنابر برنامه تولید قراردادی، دام سبک بیشتری تولید خواهد شد.

او قیمت کنونی هرکیلو دام زنده عشایر را ۱۷۵ تا ۲۰۵ هزارتومان اعلام کرد و گفت: با احتساب نرخ کنونی دام زنده، قیمت منطقی هرکیلو گوشت ۴۲۰ هزارتومان است.

خرم متوسط نرخ کنونی هرکیلو لاشه را ۳۸۰ تا ۳۹۰ هزارتومان اعلام کرد و افزود: قیمت کنونی دام و گوشت تابع عرضه و تقاضاست که با افزایش عرضه گوشت ناشی از واردات، بازار به تعادل رسیده است.

مدیرعامل اتحادیه تعاونی عشایری دامداران متحرک با بیان اینکه هیچ افزایش قیمتی ناشی از کاهش تولید نیست، گفت: اگر سایر عواملی که در اقتصاد تاثیر دارد، خارج از روال باشد روی افزایش قیمت اثر می‌گذارد.

او از ثبات بازار نهاده های دامی خبر داد و گفت: با افزایش عرضه نهاده دامی، بازار به تعادل رسیده است.

©www.foodna.com

کلیه حقوق این وب سایت متعلق به شبکه خبری صنایع غذایی ایران می باشد.